Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Coordenadoria de Licitações e Contratos

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 20150548

O Município de PARAUAPEBAS, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito(a) no CNPJ sob o
n°22.980.999/0001-15, representado por JURANDUY SOARES GRANJEIRO, Secretário Municipal de Saúde,
doravante denominado(a) CONTRATANTE, e FARMACIA ZERO HORA LTDA-EPP, inscrito(a) no CNPJ
10.777.65910001-02, com sede na , Rua Sol Poente, N° 225, Quadra 36, Lotes 01 a 04, Bairro da Paz,
Parauapebas-PA, representada por WELLEN CRISTINA BARCELOS ANDRADE, já qualificados no contrato
inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de Março de 2017, nos
termo do art. 57, §1 0,  inciso III, da Lei Federal n°8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que
surtam os seus efeitos legais.

deezernbro de 2016

E PARAIJAPEBAS
DE SAÚDE
9/0001-15

CONTRATANTE

FARMÁÇI4ERO HORA LTDA-EPP
CJ 10.777.659/0001-02

CONTRATADO(A)

Testemunhas:

1 	 2.

Ad
C. P. F.: 652.O.O3220 	Morro dos Ventos, Quadra Especial, 	Angélica Csdna Rosa

PAIt%UAPEBAS - PA -  CEP 68315-000 	CPF 359.384.438-90
as.ç

		2017-01-19T12:07:42-0300

		2017-01-25T15:10:23-0300